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Inbjudan 

Onsdag 23 mars 2022, kl. 18.00 – Mannekänguppvisning 

Butik Sigma Fashion bjuder oss på mannekänguppvisning i sin butik, 
vid hörnet Köpmangatan/Hantverkargatan. Vi blir bjudna på ett glas vin med lite tilltugg 
samt 10 % rabatt på ditt köp. Denna gång samlar vi in pengar till Ukraina. Ta med kontanter! 

Tag gärna med gäst/er! Välkomna!       

Anmälan  
Söndag 20 mars är sista anmälningsdag för dig och ev. gäster. Denna gång anmäler du till 
Berit Svanborg på tfn/SMS 073-801 31 31 eller e-post berit.svanborg@gmail.com 

 

Boka in vårens övriga månadsmöten 

Onsdag 20 april kl. 17.00 - månadsmöte på Restaurang Nya Höjden 
Onsdag 18 maj vårutflykt 

Övrigt 
Tack för födelsedagsgratulation har inkommit från Kerstin Axén och Åsa Högström.  

Ny styrelse för vår egen klubb för verksamhetsår 2022-2023 är vald. Berit Svanborg kommer 
att bli vår klubbpresident 2022-2023. Protokoll från vårt valmöte finns med som bilaga. 

Vid Distriktsmötet 5 mars på Lanna Lodge, Vintrosa deltog Berit Svanborg och Birgitta 
Ekman. Mötet valde bland annat ny styrelse till vårt distrikt 234 för 2022-2023.  Från vår 
klubb blir Åsa Högström sekreterare och Birgitta Månson IT-samordnare.  

Ny Matrikel skall tryckas. Birgitta Månson, birgitta.manson@hotmail.com, påminner om att 
snarast e-maila eventuella ändringar av din bostadsadress, e-mailadress eller 
telefonnummer. 

Ny insamling pågår via SIWR till våra vänner i Ukraina. Mer information kommer.  

Referat från Månadsmötet 16 februari 2022 
Årets första månadsmöte gick av stapeln på Nya Höjden - vårt gamla ”stamställe” - nu i ny 
regi och med nytt namn. Drygt 20-talet medlemmar hade hörsammat inbjudan och 
stämningen var hög redan från början. 
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Denna kväll var Åsa Eliasson, stadsbibliotekarie från Västerås stadsbibliotek inbjuden. Hon 

berättade kort om sju böcker – se även medsänd bilaga. 

”Enhörningen” – skriven av en finlandssvensk författare – en melankolisk ”feelgood” bok om 

en ensam kvinna. 

Deckarförfattaren Christoffer Carlssons bok ” Brinn mig en sol” handlar om mordutredningar 

under tiden då statsminister Olof Palme mördades. 

”Höga visan på Palermovägen” av Annette Bjergfeldt – en mycket speciell bok med många 

namn – handlar om kärlek - passion i operavärlden. 

”Att välja ett liv” av Marie Lok Björk är en bok med anknytning till Västmanland – en mycket 

bra bok som Åsa varmt rekommenderade. 

Jonas Gardells bok ” Ett lyckligare år” handlar om pionjärer som skall få leva med vem man 

vill - mycket välskriven. 

”De fattigas krig” av Eric Vuillard rör sig i 1500-talets Tyskland reformationstiden – löser upp 

ett mycket speciellt citat i bibeln – också denna bok varmt rekommenderad av Åsa. 

Slutligen ”Dit du går, följer jag” av Lina Nordquist - handlar om människor som kommer från 

Norge och slår sig ner i Hälsingland där de lever i yttersta armod i ett litet torp.  

/Karin Fall, vice sekr. 

3 minuter IW-kunskap. På månadsmötet i februari uppdaterade Åsa Högström oss om Inner 

Wheel. Denna gång om ”klubbar”. Nästan 4000 klubbar finns i världen. Vi är drygt 3000 

medlemmar i Sverige. Vi fick höra lite om vår egen klubbs historia. En historia vi kan beskriva 

i skrift, men också samla ihop gamla foton, föreslog Åsa. Hör av dig om du kan bidra! 

Gunnel Wallquist berättade om sin ambition att få oss mer digitala. Pengar finns avsatta för 

detta. Dagens samhälle och föreningsverksamhet kräver att du och jag hänger med, eller 

hur?       Tag chansen att lära dig mer. Ska vi bilda en grupp som tillsammans går igenom 

någon av böckerna? Hör av dig till Gunnel eller någon i styrelsen om du är intresserad. 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

Bokserien DIGI tant av författaren 

/journalisten Malin Perlheden, har 

Gunnel lånat på bibliotekets IT-sida. 

Här kan finnas en bibliotekarie som 

skulle kunna ha lite genomgång enskilt 

eller i grupp. 


